

KN Huse ApS
Skovlyvej 95, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 58 02 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Kasper Nyborg Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

KN Huse ApS
Skovlyvej 95
8300 Odder

CVR-nr.: 37 58 02 52
Stiftet: 3. april 2016
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Nyborg Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.053.034 kr. mod 1.865.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508.667 kr. mod 87.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.053.034	1.865.638
1 Personaleomkostninger	-1.324.174	-1.712.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.121	-29.841
Driftsresultat	692.739	123.404
Andre finansielle indtægter	0	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.259	-10.506
Resultat før skat	652.480	112.914
3 Skat af årets resultat	-143.813	-25.689
Årets resultat	508.667	87.225
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	394.267	87.225
Disponeret i alt	508.667	87.225

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.895	148.016
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.895</u>	<u>148.016</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.895</u>	<u>148.016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.376	1.219.681
Igangværende arbejder for fremmed regning	32.000	571.840
Periodeafgrænsningsposter	17.290	18.760
Tilgodehavender i alt	<u>255.666</u>	<u>1.810.281</u>
Likvide beholdninger	<u>1.518.477</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.794.143</u>	<u>1.860.281</u>
Aktiver i alt	<u>1.906.038</u>	<u>2.008.297</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	687.274	293.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>851.674</u>	<u>343.007</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.772	9.159
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.772</u>	<u>9.159</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	31.038	30.693
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.038	30.693
Gæld til pengeinstitutter	0	59.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.244	544.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	265.572	258.553
Selskabsskat	139.200	13.430
Anden gæld	468.538	750.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.015.554	1.625.438
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.592</u>	<u>1.656.131</u>
Passiver i alt	<u>1.906.038</u>	<u>2.008.297</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	205.782	0	255.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.225	0	87.225
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	293.007	0	343.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.267	114.400	508.667
	50.000	687.274	114.400	851.674

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.160.676	1.544.490
Pensioner	125.711	155.143
Andre omkostninger til social sikring	37.787	12.760
	<u>1.324.174</u>	<u>1.712.393</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.259	10.506
	<u>40.259</u>	<u>10.506</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.200	23.430
Årets regulering af udskudt skat	-1.387	2.259
	<u>143.813</u>	<u>25.689</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på t.kr. 75. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-9 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 43.		
